

# Lekaff Holding ApS

Øresundsvej 27, st,

2300 København S

CVR-nr. 37192813

## Årsrapport for 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-07-2025

---

Abdul Khaliq Usman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lekaff Holding ApS Øresundsvej 27, st, 2300 København S
CVR-nr.	37192813
Stiftelsesdato	23-10-2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Abdul Khaliq Usman
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Klintegårdsvej 24 4736 Karrebæksminde
Telefon	70707955
E-mail	bj@bj-regnskab.dk
Hjemmeside	bj-regnskab.dk
CVR-nr.	14327746
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Afd.: Amagerbro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andre kapitalselskaber (holdingselskab) samt udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -106.470, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.740.783, og en egenkapital på kr. 572.884.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>44.025</b>	<b>283.362</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-36.857	300.350
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.168</b>	<b>583.712</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-82.333	42.333
Andre finansielle indtægter	2	216	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3	-3.281	-850
Andre finansielle omkostninger	3	-36.306	-39.240
<b>Resultat før skat</b>		<b>-114.536</b>	<b>585.955</b>
Skat af årets resultat	4	8.066	-119.848
<b>Årets resultat</b>		<b>-106.470</b>	<b>466.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.333	7.333
Overført resultat		-99.137	458.774
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-106.470</b>	<b>466.107</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	1.580.143	1.617.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.580.143</b>	<b>1.617.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	0	82.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>82.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.580.143</b>	<b>1.699.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.250	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.250</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.390</b>	<b>103.764</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>160.640</b>	<b>103.764</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.740.783</b>	<b>1.803.097</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	7.333
Overført resultat		422.884	522.022
<b>Egenkapital</b>		<b>572.884</b>	<b>679.355</b>
Hensættelser til udskudt skat		58.011	66.077
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>58.011</b>	<b>66.077</b>
Deposita		56.545	56.545
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>56.545</b>	<b>56.545</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.309	48.123
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	27.905
Anden gæld		37.206	30.065
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		930.828	895.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.053.343</b>	<b>1.001.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.109.888</b>	<b>1.057.665</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.740.783</b>	<b>1.803.097</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 01-01-2024	150.000	522.022	7.333	679.355
Årets resultat		-99.137	-7.333	-106.470
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>150.000</b>	<b>422.885</b>	<b>0</b>	<b>572.885</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansatte. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	216	0
	<b>216</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.281	850
Andre finansielle omkostninger	36.306	39.240
	<b>39.587</b>	<b>40.090</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets selskabsskat	0	33.905
Selskabsskat, reguleret tidligere år	0	19.866
Udskudt skat ultimo	-8.066	66.077
	<b>-8.066</b>	<b>119.848</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	1.316.650	1.316.650
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.316.650</b>	<b>1.316.650</b>
Opskrivninger primo	300.350	0
Årets opskrivninger	-36.857	300.350
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>263.493</b>	<b>300.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.580.143</b>	<b>1.617.000</b>

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 31.12.24 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige.

Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og

## Noter

2024

2023

resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 82 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 5,25%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 82 tkr. / 5,25% = 1.580 tkr. Ved stigning på 0,5% vil værdien udgøre tkr. 1.442 og ved et tilsvarende fald til værdien

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	75.000	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger primo	-35.000	-35.000
Årets resultat	42.333	42.333
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.333</b>	<b>7.333</b>
Årets reguleringer	-82.333	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-82.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>82.333</b>

### 7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Lakaff ApS	København	100,00

### 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	56.545	0	56.545
	<b>56.545</b>	<b>0</b>	<b>56.545</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2024

2023

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ejerforeningen har sikkerhed i ejendommen Øresundsvej 152, 2300 København S med kr. 40.000.
